
                                                            
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

 П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2025 року    м. Кривий Ріг                                                     №  

Про надання дозволу на внесення змін до актового запису про народження 

дитини ***, *** року народження, в частині відомостей про батька/матір  

 

Розглянувши подання служби у справах дітей, рішення комісії з питань 

захисту прав дитини, керуючись ст. 135 Сімейного кодексу України, ст. 65 

Цивільного кодексу України, п.п. 2.13, 2.13.1, 2.13.5, 2.16.19 Правил внесення 

змін до актових записів цивільного стану, їх поновлення та анулювання,              

п. п. 69, 70 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року           

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року           

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Порушити клопотання перед Саксаганського відділу державної реєст-

рації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району 

Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Дніпро) щодо внесення в актовий запис про 

народження дитини ***, *** року народження, відповідно до ст. 135 Сімейного 

кодексу України відомостей про батька/матір. 

2. Присвоїти батьку/матері прізвище, ім’я, по батькові – ***. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2947-14#n641
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2947-14#n641

